

Mer att läsa på nätet

En bit Funghi på hyllade Pazzi.



Guide: Här hittar du stans ostigaste veganpizzor

Vi listar 14 pizzerior i och runt Stockholm där du kan beställa en riktigt flottig veganpizza!



QR-koden tar dig direkt till alltom-stockholm.se/veganpizza

UPPLANDS VÄSBY

Grimstaskolan blev evakuerad vid brand

● I fredags förmiddag utrymdes Grimstaskolan efter larm om en brand inne på en toalett.

– Vi fick in ett automatlarm om att det brunnit på en toalett, så vi åker dit, släcker och kontrollerar så att det inte spridit sig, säger Tony Frank, ledningsoperatör vid Storstockholms räddningscentral.

Enligt brandkåren vet man inte vad som orsakat branden, men släckningen ska inte ha lett till några vattenskador.

Ingen skadades och eleverna skickades hem. Det är tredje gången i år som det brinner på Grimstaskolan.

EMIL SALMASO



Väsby Entrés torg och gångbroar får namn efter vikingafamilj.

Foto: EMIL SALMASO

UPPLANDS VÄSBY

Benkes bro behåller sitt namn efter bygget

● De nya gångbroarna som ska byggas vid pendeltågsstationen vid Väsby Entré ska döpas. Kommunfullmäktige har gett grönt ljus för namnförslagen på broarna och torget i anslutning till bygget.

Den norra bron över järnvägen får namnet Ingridis bro, efter vikingakvinnan som lät resa Ladbrotstenen till minne av sin man och två söner.

Brons fäste på Runbysidan leder till torget som fått namnet Ingridis torg.

Den södra bron över järnvägen har kvar namnet Bankes bro, efter en av sönerna. Byggs Väsby Entré rivs bron och en ny kommer att uppföras i dess ställe.

EMIL SALMASO



”För min del ledde väntan till en extremt tuff cellgiftsbehandling, och jag har fortfarande efterverkningar”, säger en kvinna som nu anmält Södersjukhuset.

STOCKHOLMS LÄN

Många med bröstcancer köar för vård

En kvinna med aggressiv cancer fick vänta i tre månader. Nu har hon anmält Södersjukhuset till Ivo.

– När jag ifrågasatte det blev jag anklagad för att försöka tränga mig i kön. Tre månader är lång tid att leva i osäkerhet. Jag har två barn, och det var jobbigt för dem också, säger hon.

● Det var en dag i slutet av maj som hon kände knölen. Den 1 juni ringde hon till vårdcentralen och fick en tid veckan därpå. Läkaren konstaterade att det var misstänkt bröstcancer.

Enligt det som i sjukvården kallas standardiserat vårdförlopp ska det ta max 28 dagar innan behandling sätts in. Södersjukhuset behövde tre månader.

I våras anmälde kvinnan, vi kan kalla henne Sara,

sjukhuset till Inspektionen för vård och omsorg (Ivo).

– Det var en aggressiv cancer och knölna hann bli dubbelt så stora. De växte in i muskulatur och in i benet, säger Sara.

Under hennes resa genom vården var det mycket som gick fel.

HUSLÄKARENS REMISS till Bröstcentrum förvandlades till en vanlig mammografi. Varken biopsi eller ultraljud gjordes.

Det var nu den 28 juni. Det dröjde till den 26 juli innan hon blev kallad till en riktigt undersökning.

Nu beslutades om operation, och enligt läkaren var det bråttom. Remiss skickades till bröstkirurgiska mottagningen.

Först den 17 augusti fick Sara en tid för planering av operation.

Dröjsmålet förklarades bland annat med att labbsvaren tog tid. Men Sara begärde ut dem, och de hade varit klara på några dagar.

Operationstiden sattes till den 20 september.

– När jag ifrågasatte det blev jag anklagad för att försöka tränga mig i kön. Men för varje vecka ökar risken för att cancer sprider sig så att man får återfall. Tre månader är lång tid att leva i osäkerhet. Jag har två barn, och det var jobbigt för dem också, säger hon.

SARA UPPMANADES att själv ringa runt till olika sjukhus för att få en tid tidigare. Hon fick napp i Växjö den 5 september. Men då dök det upp en tid den 1 september på Sös.

Efter operationen fanns ingen tid hos onkolog (cancerspecialist) inplanerad.